令和 4 年 9 月 30 日

お客さま各位

豊橋信用金庫

「とよしんアプリバンキングサービス」終了のお知らせ

日頃より当金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。

このたび、当金庫ではお客さまの利便性向上に向けて、令和 4 年 10 月 3 日（月）より

新たなスマートフォンアプリ「しんきん通帳アプリ」（以下、「新アプリ」）の提供を開始す

るにあたり、「とよしんアプリバンキングサービス」を令和 5 年 1 月 31 日（火）をもって

サービス終了とさせていただくことになりました。当アプリをご利用のお客さまには、多

大なご迷惑をおかけいたしますことを深くお詫び申し上げます。

なお、新アプリでは、「とよしんアプリバンキングサービス」と同様に、登録口座の残高

照会サービスをご利用いただけますので、アプリのダウンロードを推奨いたします。

また、新アプリには、通帳レス機能も兼ね備えており、下記キャンペーンを実施いたし

ますので、この機会にぜひご利用くださいますようお願い申し上げます。

※「しんきん通帳アプリ」は、信用金庫共同利用のアプリです。アプリ自体のダウンロ

ードは現時点でも可能です。

◆ スケジュール（スケジュール変更の場合は当金庫ホームページにてご案内いたします）

しんきん通帳アプリ
 令和4年10月3日 取扱開始

とよしん

アプリバンキングサービス

令和5年1月31日 サービス終了

「しんきん通帳アプリ」は、公式ストア「Google Play」または「App Store」より

ダウンロードをお願いいたします。令和 4 年 10 月 3 日（月）より当金庫口座情報のご

登録が可能となります。

※「しんきん通帳アプリ」に口座情報登録された場合においても、サービス終了期限

までは「とよしんアプリバンキングサービス」の利用は可能です。

「しんきん通帳アプリ」のダウンロードはこちら

Google Play                           App Store

AndroidTMOS                                 iOS

https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.co.nttdata.appbanking.shinkins.kyoudouappbanking
https://apps.apple.com/jp/app/%E3%81%97%E3%82%93%E3%81%8D%E3%82%93%E9%80%9A%E5%B8%B3/id1477579544
https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.co.nttdata.appbanking.shinkins.kyoudouappbanking
https://apps.apple.com/jp/app/%E3%81%97%E3%82%93%E3%81%8D%E3%82%93%E9%80%9A%E5%B8%B3/id1477579544

◆ 「とよしんアプリバンキングサービス」お知らせ発信機能について

「しんきん通帳アプリ」では当金庫からのお知らせ情報の発信ができません。つきまして

は、コミュニケーションアプリ「LINE」にて情報発信を行っておりますので、ご登録いた

だきますことを推奨しております。

下記「友だち追加ボタン」をタップ、または QR コードの読み取りにより、「とよしん

LINE 公式アカウント」のご登録画面に移行します。

※ご利用にあたり「LINE」アプリのダウンロードが必要です。

◆  キャンペーン概要

・しんきん通帳アプリをダウンロード＆通帳レス機能に移行された方、先着 5,000 名様

にデジコポイント※1,000 円分をプレゼント！

・キャンペーン期間：令和 4 年 10 月 3日（月）～令和 5年 3 月 31日（金）

※デジコは、PayPay ポイントをはじめ、各種ポイント、電子マネーに交換可能なデジタルギフト

です。

（注）インターネット支店をご利用のお客様へ

同支店口座のみの通帳レス機能への移行につきましては、本キャンペーンの対象外と

させていただきます。あらかじめご了承ください。

引続き、豊橋信用金庫をご愛顧くださいますよう何卒お願い申し上げます。

ご不明な点がございましたら、お取引店または下記までお問い合わせください。

以  上

お問い合わせ先 豊橋信用金庫 システム部

       ℡ 0532-57-7020

＜受付時間＞ 平日 9 時～17 時

キャ
ンペ
ーン

アプ
リス
タート